
Konkurse laukiame bent 20 metų senumo
žvejybos laimikių nuotraukų iš Lietuvos
teritorijos.  
 Įkelkite nuotrauką naudodami programėlę
„FishSizeProject“.
Nurodykite datą (jei mėnuo ar diena nežinoma,
nurodykite apytiksliai).
Nurodykite vietą pasirinkdami lokaciją
žemėlapyje (nors apytiksliai).
Galima nurodyti kitos informacijos (rūšis, ilgis,
svoris, jei žinoma).
Iš metodų pasirinkite „Istorinė žuvies
nuotrauka“.
Komentaruose įrašykite „Konkursui“ ir pateikite
nuotraukos autoriaus vardą, jei norima kad jis
būtų nurodytas skelbiant nuotrauką
žiniasklaidoje ar socialinėje medijoje. Galima
pridėti kitos informacijos apie nuotrauką. 
Konkursas vyksta iki birželio 30 d.

Kviečiame dalyvauti istorinių laimikių nuotraukų
konkurse. 

Dalyvaukite istorinių
nuotraukų konkurse 

*Konkurso organizatoriai pasilieka
teisę konkursui pateiktas

nuotraukas naudoti moksliniams
tyrimams, rodyti projekto

tinklapyje, su projekto veikla
susijusioje žiniasklaidoje bei

socialinėje medijoje“.

Konkurso pabaigoje
trys laimėtojai bus

išrinkti burtų keliu ir
gaus 200 Eur vertės

čekius žvejybos
prekių parduotuvėje

Apie kitus konkursus sužinokite
puslapyje www.lydekaipaliepus.lt


